
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 32/11/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 listopada 2021 r.

zmieniające  zarządzenie nr  8/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  4  maja
2020 r. w sprawie wprowadzenia logo Programu „Lublin Strefa 60+”, regulaminu
przyznawania, wydawania i korzystania z Karty „Lubelska Karta Seniora”  oraz
wzoru Karty 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z  2021 r.  poz.  1372  i  1834)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia 21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.)
w związku z § 2 ust. 3 uchwały nr 160/VI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia
2015 r.  w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Lublin Programu „Lublin Strefa
60+” zarządzam, co następuje:

§ 1

           W Regulaminie przyznawania, wydawania i korzystania z Karty „Lubelska Karta
Seniora” stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia nr 8/5/2020 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia logo Programu „Lublin Strefa
60+”,  regulaminu  przyznawania,  wydawania  i  korzystania  z  Karty  „Lubelska  Karta
Seniora” oraz wzoru karty w § 3 w ust. 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

        „2)  osoba upoważniona przez Seniora po dostarczeniu czytelnie wypełnionego
              upoważnienia  Seniora  oraz  okazaniu  dokumentu  tożsamości  osoby
              upoważnionej.”.

§ 2

1. Wzór wniosku o wydanie Karty „Lubelska Karta Seniora” stanowiący załącznik nr 1
do Regulaminu, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do zarządzenia.

2. Uchyla  się  Wzór  upoważnienia  do  odbioru  karty  „Lubelska  Karta  Seniora”
stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu, o którym mowa w §  1.

§ 3

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 69458/06/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 69458/06/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Wzór wniosku o wydanie Karty „Lubelska Karta Seniora” stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.
	2. Uchyla się Wzór upoważnienia do odbioru karty „Lubelska Karta Seniora” stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu, o którym mowa w § 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

